
  

  

 
Ustrzyki Dolne dn. 19.10.2021  

Znak sprawy: 

 
PZD.271.5.2022. 
 
Powiat Bieszczadzki  

Ul. Bełska 22 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

 
Wykonawcy,  

którzy złożyli oferty w postępowaniu  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Dotyczy: Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie zimowym 2022/2023 na 
sieci dróg powiatowych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego (postępowanie II)  

 
Informuję, że o przeprowadzeniu badanie i ocenę złożonych ofert, na podstawie kryteriów 
określonych w SWZ zamieszczonym na stronie zamawiającego.  
 
Najkorzystniejszą jest: 
 

Część 1. Podstawienie ładowarki. 

 

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska 16 
38-700 Ustrzyki Dolne,  

 

Część 2. Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Ustrzyki Dolne 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie w tej części  
 
Część 3. Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Czarna i Lutowiska. 

 

Usługi Leśne Sylwester Bożejewicz 
ul. Czarna Dolna   49 
38-710 Czarna,  
 
Część 4. Zimowe utrzymanie nr 2224R, 2226R, 2268R, 2293R, 2295R. 
 

Rafał Wróbel 
ul. Jałowe  31A/31A 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 
Część 5. Zimowe utrzymanie dróg nr 2290R, 2292R, 2293R, 2268R, 2269R. 

 

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 



  

  

 
Część 6. Zimowe utrzymanie dróg nr 2305R, 2306R. 

 
Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 
Część 7. Zimowe utrzymanie dróg nr 2273R, 2296R, 2297R, 2300R, 2301R. 

 

Rafał Wróbel 
ul. Jałowe  31A/31A 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 

Część 8. Zimowe utrzymanie dróg nr 2296R; 2298R, 2299R, 2302R, 2303R, 2304R. 

 

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 
Część 9. Zimowe utrzymanie dróg nr 2089R, 2291R. 

 

HOTEL ARŁAMÓW SA 
ul. ARŁAMÓW  1 
38-700 USTRZYKI DOLNE,  
 
Część 10. Zimowe utrzymanie chodnika w ciągu drogi 2298 R. 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie w tej części  
 

Część 11 – Podstawienie równiarki. 

 

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 
Część 12. Podstawienie nośnika o mocy min. 120 KM. 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie w tej części  
 

Uzasadnienie:  

 

Wykonawcy wybrani spełnili wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a wybrane oferty 
odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w SWZ. Oferty uzyskały najwyższą punktację i są 
najkorzystniejsze ze wszystkich złożonych ofert. 

 
Poniżej przedstawiamy wykaz Wykonawców ze streszczeniem oceny i porównaniem 

złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją. 
 
 
 
 
 



  

  

 
Część 1. Podstawienie ładowarki. 

 

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska 16 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty  

Cena 58 449,60 60,00 

rok produkcji sprzętu 2 017,00 40,00 

Razem  100,00 

 
Część 2. Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Ustrzyki Dolne 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie w tej części  
 
Uzasadnienie prawne:  
art. art. 255, ust.1  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
nie złożono żadnych ofert na tą część postępowania  
 
Część 3. Podstawienie ciągnika – odśnieżanie Gmina Czarna i Lutowiska. 

 

Oferta nr 1.  

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska 16, 38-700 Ustrzyki Dolne,  
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty 

Cena 10 184,40 PLN 58,53 

parametry techniczne nośnika  230  40,00 

Razem 98,53 

 

Oferta nr 2.  

Usługi Leśne Sylwester Bożejewicz 
ul. Czarna Dolna   49 
38-710 Czarna,  
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty 

Cena 9 936,00 PLN 60,00 

parametry techniczne nośnika  205 40,00 

Razem 100,00 

 
 
 
 
 
 



  

  

 
 
 
 
Część 4. Zimowe utrzymanie nr 2224R, 2226R, 2268R, 2293R, 2295R. 
 

Rafał Wróbel 
ul. Jałowe  31A/31A 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty 

Cena 88 128,00 PLN 60,00 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 40,00 

Razem 100,00 

 
Część 5. Zimowe utrzymanie dróg nr 2290R, 2292R, 2293R, 2268R, 2269R. 

 

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty 

Cena 76 658,40 PLN 60,00 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 40,00 

Razem 100,00 

 

Część 6. Zimowe utrzymanie dróg nr 2305R, 2306R. 

 

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16, 38-700 Ustrzyki Dolne,  
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty  

Cena 80 514,00 PLN 60,00 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 40,00 

Razem 100,00 

 
Część 7. Zimowe utrzymanie dróg nr 2273R, 2296R, 2297R, 2300R, 2301R. 

 
Rafał Wróbel 
ul. Jałowe  31A/31A 
38-700 Ustrzyki Dolne,  
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty  

Cena 90 331,20 PLN 60,00 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 40,00 

Razem 100,00 



  

  

 
 

 

 

Część 8. Zimowe utrzymanie dróg nr 2296R; 2298R, 2299R, 2302R, 2303R, 2304R. 

 

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty  

Cena 98 560,00 PLN 60,00 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 40,00 

Razem 100,00 

 

Część 9. Zimowe utrzymanie dróg nr 2089R, 2291R. 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty  

Cena 87 999,96 PLN 60,00 

nośnik wyposażony w pług z dociskiem  Tak 40,00 

Razem 100,00 

 
Część 10. Zimowe utrzymanie chodnika w ciągu drogi 2298 R. 

 
1) Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
Miejskie Przedsiębiorstwo  
Gospodarki komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Brzegi Dolne  1 
38-700 Ustrzyki Dolne 
  
Uzasadnienie prawne:  

art. 226, ust.1, pkt 2) lit. c)   
 
Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie przesłał w terminie oświadczenia wymaganego w wezwaniu.   
 
2) Zamawiający unieważnia postępowanie w tej części. 
 

Uzasadnienie prawne: 

art. 255 ust. 2 w związku z 
 
Uzasadnienie faktyczne:  

wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 
odrzuceniu; 
 
 
 
 



  

  

 

Część 11 – Podstawienie równiarki. 

 

Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł w spadku 
ul. Wiejska   16 
38-700 Ustrzyki Dolne, 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium Punkty  

Cena 54 432,00 60,00 

rok produkcji sprzętu 2 010,00 20,00 

Razem  80,00 

 
 
Część 12. Podstawienie nośnika o mocy min. 120 KM 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie w tej części  
 
Uzasadnienie prawne:  
art. art. 255, ust.1  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
nie złożono żadnych ofert na tą część postępowania  
 

 

Przewidywany termin zawarcia umów to: 25.10.2022 r.,  
 

Janusz Saran  
Kierownik PZD  

 


